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Información Pública

Protección de datos personales 

820

4

Solicitudes de Información tramitadas en el periodo: 824
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Julio Agosto Septiembre

288

309

227

Acumulado del trimestre: 824
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Fiscalía General 
de Estado de 
Chihuahua

Juárez Chihuahua Secretaría 
General de 
Gobierno

H. Congreso del 
Estado

Supremo 
Tribunal de 
Justicia del 

Estado

Secretaría de 
Hacienda

Nuevo Casas 
Grandes

Instituto 
Chihuahuense 

para la 
Transparencia y 

Acceso a la 
Información 

Pública

Instituto Estatal 
Electoral

114

81 78

40 38 37
28 25 23 22

Los  diez Sujetos Obligados con mayor número de solicitudes
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Fiscalía General de Estado de Chihuahua

Secretaría General de Gobierno

Secretaría de Hacienda

Secretaría de Salud

Secretaría de Comunicaciones y Obras Públicas

Secretaría de Educación, Cultura y Deporte

Secretaría de Economía

Despacho del C. Gobernador

Secretaría de Desarrollo Social

Coordinación de Comunicación Social

Secretaría de Desarrollo Urbano y Ecología

Secretaría de Desarrollo Rural

Secretaría de la Contraloría

Secretaría del Trabajo y Previsión Social

114

40

28

21

18

16

12

7

7

5

5

4

3

3

Dependencias del Poder Ejecutivo
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283

261

112

60

45
37

16

4 2 2 1 1

Solicitudes de información por grupo de Sujetos Obligados

Poder Ejecutivo

Ayuntamientos

Organismos Descentralizados Estatales

Organismos Autónomos

Poder Legislativo

Poder Judicial

Organismos Descentralizados Municipales

Organismos Desconcentrados de la Administración 
Pública Estatal

Organizaciones No Gubernamentales

Partidos Políticos

Fideicomisos Municipales

Fideicomisos Públicos
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Servicios de 
Salud de 

Chihuahua

Pensiones 
Civiles del 
Estado de 
Chihuahua

Junta Central 
de Agua y 

Saneamiento

Universidad 
Autónoma de 
Ciudad Juárez

Consejo 
Estatal de 

Población y 
Atención a 
Migrantes

Servicios 
Educativos del 

Estado de 
Chihuahua

Desarrollo 
Integral de la 

Familia del 
Estado de 
Chihuahua

Instituto 
Chihuahuense 

de Salud

Universidad 
Autónoma de 

Chihuahua

Colegio de 
Bachilleres del 

Estado de 
Chihuahua

20

12 12

10 10

8 8 8

5
4

Los diez Organismos Descentralizados Estatales más solicitados



REPORTE TRIMESTRAL DE SOLICITUDES DE INFORMACIÓN, 
HABEAS DATA Y SOLICITUDES DE ACLARACIÓN

PERIODO JULIO – SEPTIEMBRE DE 2013.
Fecha de actualización: 02 de octubre de 2013

7

Juárez Chihuahua Nuevo Casas 
Grandes

Guerrero Cuauhtémoc Carichí Delicias Hidalgo del 
Parral

Buenaventura Madera

81
78

25

11 10 8 8 7 5 4

Los  10 Ayuntamientos más requeridos
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Organismos 
Autónomos

Poder Judicial Organismos 
Descentralizados 

Estatales

Poder Ejecutivo Ayuntamientos

1 1

3 3

6

Solicitudes de Aclaración tramitadas en el periodo 
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Universidad 
Autónoma de 

Ciudad Juárez, 1

Secretaría General 
de Gobierno, 1

Camargo, 1

Fiscalía General de 
Estado de 

Chihuahua, 1

Solicitudes de Protección de Datos Personales 


